Liber .III.

Dist. III. Ca. V.

huc duovicz p feruida deuotione z p amorosam punctionem sentit et agnoscitur deus aduenisse et principaliter adesse in corde et anima vniuersitatis de uoti huius dilectum domini suum aduenisse senserat. cu deuotione feruida eslet pstitutus bea. **A**ugu. cu sic diceret Quid est illud dulce qd in recordatione dei mei metangere solet et ram suauem afficere. vt iam totus quodammodo a me et meripso alienari video et nescio quo abstrahi incipi a subito innouo et totus imitor et bene mihi esse incipirolo tra qd dicere sufficiam. exhyllarat psciecia in obliuionem. venit omnis pteris et dolop miseria. exultat animus. clarescit intellectus. et illuminat. desideria iocundatur. iam iamq alibi nescio ybi me esse video et quasi amplexibus amoris intusteneo et nescio qd illud sit et tñ illa retinere semper et nñ qd pdere toto misu labore. lucrat qd modo delectabiliter animus. ne recedat ab eo qd semper amplecti desiderat quasi in illo desiderio oim finem insuenerit summe et ineffabiliter exultat nibil amplius querens. nihil ultra appetens. semper sic esse volens. **T**unc quid ille est dilectus. vere ille est dilectus meus. qui vivitare me dedit. s3 verit inuisibilis. venit occultus. venit ut tangat me. non ut videat a me venire non ut tortu se infundat. sed ut gustans dum se pbeat. non ut ipse latet desiderio sed ut te habat affectu. **I**lc **A**ugu. qd etiam amorosa punctione sit signum aduentus domini in anima. **D**e hoc beatus ber. i tratus de scala claustral. sic ait. Osten de qñ lyc facies. qñ experiem. et quod signum aduentus tu. nunquid h? psalmonis et leticie nunc et testes sunt suspiria et lacrime. Et si ita est noua est ista significatio et inuisitata. que em est punctione solationis ad suspiria et leti-

cie ad lacrimas si tñ iste sint lacrime et non pocius toris interioris de super iu fusi superfluen habundat ad interioris huius indicium et exterioris hominis expurgamentu. **T**ñ sicut in baptism o puerorum p exterioris huius ablutionem figurat et significat interioris aie absolutione ita ecclsi ex interiori ablutione exteriori procedit purgatio. **O** felices lacrime p qd interiorum macule purgant p quas peccatorum incendia extinguit. beati qui sic lugeris qd ridebitis. **I**n his lacrimis agnosce anima sponsi tuu amplectere desiderat. nuc torrent voluptatis te inebria. suge ab obtere p solatioris lac et mel. **I**lc sunt enim munida munuscula et solatia. que tibi contulit sponsus scz gemitus et lacrime et ac tulit tibi potu in his lacrimis in mensura. **I**lc lacrime sunt panes tibi die a nocte. panes itaq affirmantes cor hominis et dulciores sup mel et fano. **D**omine Ihesu si a do dlcies sunt iste lacrie que ex memoria tua et desiderio tui excitantur qd dulce erit gaudium qd ex manifesta tua visione capies. si a deo est dulces flere de te qd dulce erit gaudere. **I**lc **B**er. **T**uo aut hec vicz feruida deuotio et amorosa punctione maxime prinent ad arra desponsationis. qd geritur inter christum et animam. na ille qd futuro se nobis ad videndum et perpetuo ad possidendum dabit. nuc i pnti vita aliqui vi qd dulcis sit agnoscamus se nobis in gaudiu preber. vt eo fernetiis ipm in hac peregrinatoe diligamus et ad eum puenire ac ipz eternaliter poscidere cupiscamus. Considerandum etiam qd sunt multa deuotio vel punctione genera. possunt tñ in. vij. distigui differentias. iuxta singulorum affectuum varietates. aut em surgit deuotio ex timore. aut ex dolore. aut ex desiderio. aut ex passione. aut ex amore.